2° Ex Stola

Szabolcs vármegye

A Copulatione a denariis 10 circiter	<i>denarios 10</i>
A Sepultura Senioris a denariis 17 circiter	<i>denarios 28 1/3</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 10	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda	<i>denarios 25</i>

3° A Parochianis Siliginis metretas 6 a denariis 60	<i>florenos 3 denarios 60</i>
Pratum circiter 7 Curruum propria industria Colendum demptis expensis et fatigiis	<i>florenos 7</i>
De caetero nullos habet proventus	

Summa	<i>floreni 17 denarii 43</i>
-------	------------------------------

Aedituus

praeter immunitatem a Communitate factam habet nihil
[fol. 16r]

In Eadem Diaecesi Munkacsieni Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est de Nomine

Hugyaj⁴⁵

quae erecta est cum Impopulatione loci annis ab hinc circiter 28.
Ius Patronatus pertinet ad Nobilem Dominam Annam Pécsy Spectabilem condam
Thomae Dersöffy relictam viduam, quam Dominam Terrestrem.
Ecclesiae Structura est lignea arundine tecta, sumptibus Communitatis ab hinc
28 annis erecta, nihil firmitatis habens, libris tribus Ritualibus Casula Turribulo,
Commodioribus indiget, Imaginibus templo similibus provisa.

Habet Proventus	
Ex Capitali nihil	
Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nihil	
Ex cripta nihil	
Ex Pulsu Campanarum	<i>denarios 60</i>
Ex marsupiali Elemosina annuatim circiter	<i>florenos 6</i>
Ex alia nihil	

Summa	<i>floreni 6 denarii 60</i>
-------	-----------------------------

Domus Parochialis est Comoda, nova, lignea, duobus Cubiculis pro Parocho
tertio pro familia, Culina provisa, Camera, Cellario, Cinctura, prout et stabulo
commodiori indiget.

45 Érpatak (1908-ig Hugyaj), [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741:
–; CAT1792: Hugyaj, Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hugyaj, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Parochus

habet proventus

1° Ex fundo intravillano arboribus non consito, et in eodem per propriam Parochi

Industriam procreari solitis terrae nascentiis *florenum 1*

Ex gramine per Incolas colligi solito nil

Ex Seminatura 6. Metretarum Siliginis dempto semine, et trituratorum parte *florenos 8*

Ex Seminatura Tritici, Avenae, hordei, Pannici, Turcici, tritici nihil

Ex leguminum speciebus nihil

In Possessione hac silvis destituta parato aere emi solent pro Parocho currus lignorum 6. *florenos 6*

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17 annuatim circiter *florenos 2 denarios 55*

Ab oratione et aspersione Lustrali a denariis 10 *denarios 90*

Ab Introductione Puerperarum a denariis 5 *denarios 45*

A Copulatione a floreno 1 et 8 denariis *florenos 3 denarios 40*

Ab Introductione Neo-Nuptarum nihil

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 55*

A Sepultura Iunioris a denariis 40 *florenos 2 denarios 40*

Ex Coleda *denarios 50*

floreni 27 denarii 75

[fol. 16v]

Latus Translatum *floreni 27 denarii 75*

3° A Parochianis

A Communitate habet operarios 5 pro lubitu aplicandos, quorum merces a 20 denariis *florenum 1*

A quolibet hospite, domo, vel Inquilino nihil

In natura Vini nihil

Tritici Metretas 8 a floreno 1 *florenos 8*

Siliginis Metretas 52 a denariis 60 *florenos 31 denarios 20*

Avenae, Hordei, Pannici, Turcici tritici nihil

De Butiro, Altilibus, panibus et his similibus nihil

4° Ex Sedecima nihil

Agnellis nil

Apum alveariis nil

5° Ex fundatione Dominiis terrestralis, ultra fundum Parochialem intravillanum nihil, extravillanum autem cum praestatione nonae obtinet, sed ad Instantiam Dominus terrestris relaxare solet partem aliquam

Summa *floreni 67 denarii 95*

Filialem habet

Possessionem Praedialem

Szabolcs vármegye

Geszteréd⁴⁶

ubi Ecclesia non est, unius et mediae horae distantiae computando annuaem, et
stolarem Proventus percipit circiter *florenos 2*
Prandia in Filiali nec exiguntur, nec dantur
Summa totalis *floreni 60 denarii 95*

Ludi Magistri

domus est lignea nova, commoda habet cubiculum pro se, et pro instruendis
pueris aliud Camera cinctura indiget.

Ludi Magister habet proventus

1° Ex fundo intravillano, arboribus non consito nimis sterili, praeter laboris
mercedem fere nihil

Ex seminatura 2 Metretas ab Incolis praestari solita dempto semine, et trituratorum
parte Metretas 6. *florenos 3 denarios 60*

2° Ex Stola

a Copulatione a denariis 10 *denarios 30*

A Sepultura Senioris a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

A Sepultura Iunioris a denariis 20 *florenum 1 denarios 20*

Ex Coleda *denarios 25*

3° A Parochianis

Metretas Siliginis 30 a denariis 60 *florenos 18*

Ex Filiali, medietatem Proventus Parochi percipit, exurgit ad florenum circiter
florenum 1

Summa totalis *floreni 25 denarii 55*

Aedituus

praeter immunitationem a Communitate factam habet ex pulsu Campanarum
denarios 60

Summa *denarii 60*

[fol. 17r]

In Eadem Diaecesi Munkatsiensi Inclyto Comitatu de Zabolcs situata
Parochia Mater est de Nomine

Ujj Fejerto⁴⁷

antiqua ab origine Possessionis existens.

Haec est Rutenorum.

46 Geszteréd [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Geszteréd (Hugyaj filiája), Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Geszteréd (Hugyaj filiája), Dorogi esp. ker.

47 Újfehértó [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Rácféjértó Ruth., Dorogi esp. ker.; CAT1792: Rácféjértó Valach., Dorogi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rácféjértó, Dorogi esp. ker.

Szabolcs vármegye

Ius Patronatus habet Nemo.

Ecclesiae structura lignea, ex virgultis Anno 1755 sumptibus Communitatis erecta, Turri adjuncta eget ornatibus seu supellectilibus satis provisa Casulam tamen unam postularet.

Habet proventus

Ex Capitali nullos

Ex fundis Ecclesiae Donatis vel legatis nihil

Ex Cripta, Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali, Elemosina

florenos 15

Summa

floreni 15

Domus Parochialis duo Cubicula statui satis commoda lignea, Cameram ruinae proximam habet, cinctura cellario penitus destituta.

Parochus

habet proventus

1° Ex fundis: Fundum intravillanum habet mediae metretae capacem, hortum a domo remotum semi alterius metretae capacem, qui si Turcico Tritico, aut fabis inseminatur demptis expensis et fatigiis importat *florenos 6*

Sessionem unam habet in Praedio Szécegyháza postquam, si cepta jam Executio Proportionalis Praedii illius Processus, finem sortietur /:dempta tertialitate Cantorem concernente:/ terras habebit capaces metretas circiter 100. huc intellectis etiam Pratis, et habitis adusque Terris metretas 32. demptis Expensis fatigiis trituratorum messorum parte circiter *florenos 70*

Ex gramine per Incolas colligi solito Currus faeni nihil

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine 6. Metretas rata messorum, et trituratorum expensis ad Vecturam, et alia necessariis *florenos 8*

Tritici nihil

Siliginis nihil

Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici nihil, sed Parochi est his si velit aconomisare

2° Ex Stola

A Baptismate a denariis 17.

florenos 4 denarios 81 2/3

Ab Introductione Puerperae a denariis 5.

denarios 85

Ab oratione, et aspersione aquae lustralis in domo puerperae a denariis 10

florenum 1 denarios 70

A Copulatione a floreno 1

florenos 2

Ab Introductione neo nuptarum nihil

A Sepultura Senioris a denariis 85

florenum 1 denarios 70

Ecclesiae

floreni 15

Parochi

floreni 95 denarii 6 2/3

[fol. 17v]

Latus Translatum

floreni 95 denarii 6 2/3

A Sepultura Iunioris a denariis 40.

florenos 2 denarios 40

Ex Coleda circiter

florenum 1 denarios 42

3^{to} A Parochianis

A quolibet hospite, vel domo, aut Inquilino, in pecunia nihil

Inquilini hic loci praestant unius diei laborem a denariis 20 *florenum 1 denarios 65*

In Natura Vini nihil

Tritici metretas Numero 6. a floreno Rhenensi 1